

令和 3 年度

政務活動費収支報告書

会派名 立憲政策フォーラム

代表者 岩佐 りょう子

経理責任者 岩佐 りょう子

(単位円)

年月	収 入					支 出													差引残高 (E) (C)-(D)
	政務活動費 交付額	その他の収 入	収入計 (A)	繰越額 (B)	計C (A) + (B)	人件費	会議費	視察研修費	通信費	交通費	印刷費	消耗品費	備品費	図書資料費	レンタル・リース費	課題別経費	他の項目に属さない経費	計(D)	
4月	450,000		450,000		450,000	0	0	0	110,237	0	0	8,450	0	0	0	0	58,080	176,767	273,233
5月	0		0	273,233	273,233	54,960	0	0	10,020	0	0	0	0	0	0	0	0	64,980	208,253
6月	0		0	208,253	208,253	88,520	0	0	10,022	0	0	7,431	0	0	0	0	0	105,973	102,280
7月	450,000		450,000	102,280	552,280	0	0	0	10,010	0	0	0	0	0	0	0	0	10,010	542,270
8月	0		0	542,270	542,270	0	0	0	124,526	2,360	66,220	0	0	0	0	0	58,080	251,186	291,084
9月	0		0	291,084	291,084	31,720	0	0	10,029	0	300,880	0	0	0	0	0	5,000	347,629	-56,545
10月	450,000		450,000	-56,545	393,455	0	0	0	10,042	0	0	4,940	0	1,430	0	0	0	16,412	377,043
11月	0		0	377,043	377,043	0	0	0	10,019	0	0	0	0	1,564	0	0	0	11,583	365,460
12月	0		0	365,460	365,460	65,040	0	0	10,024	0	0	4,220	0	0	0	0	0	79,284	286,176
1月	450,000		450,000	286,176	736,176	15,520	0	0	123,422	2,620	47,611	961	0	0	0	0	76,080	266,214	469,962
2月	0		0	469,962	469,962	0	0	0	10,014	0	0	0	0	0	0	0	15,000	25,014	444,948
3月	0		0	444,948	444,948	103,960	0	0	43,344	0	217,940	70,360	0	0	0	0	0	435,604	9,344
合計	1,800,000	0	1,800,000			359,720	0	0	481,709	4,980	632,651	96,362	0	2,994	0	0	212,240	1,790,656	